訂 正 公 告

令和４年２月１０日付け入札公告について、以下のとおり訂正したので公告する。

令和４年２月１５日

福島県立葵高等学校長 菊田 勇雄

１ 訂正した入札公告

（１）工事番号 ２１－７９４１０－０００２

（２）工事名  葵高校第 2グラウンド管理棟改築等工事（建築）

（３）工事箇所 会津若松市東栄町地内（葵高校第 2グラウンド）

（４）工事概要 ①管理棟（部室）新築工事 Ｓ造２階 361.26 ㎡

②付帯物置新築工事    Ｓ造１階  47.18 ㎡

③グラウンド設備改修工事

④旧管理棟（建築・電気・機械）解体工事

２ 訂正した内容

  入札公告４頁（電子閲覧システム上では５頁）の「８ その他」に以下の内容を追

加する。なお、この訂正に基づき入札公告も訂正しているので、必ず確認するようお

願いします。

 ・追加内容

  ○本件入札は、その契約に係る予算が可決され、４月１日以降で予算の執行が可能

となったときに、入札の効力が生じる。